
UCHWAŁA NR 38/143/19
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), § 13 pkt 4) uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019 uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 37 548,00 zł,

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 64 495,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 40 741,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 67 688,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 72 517 102,28 zł,
a) plan dochodów bieżących 54 562 869,79 zł,
b) plan dochodów majątkowych 17 954 232,49 zł,

2) plan wydatków ogółem 76 337 656,17 zł,
a) plan wydatków bieżących 51 618 137,68 zł,
b) plan wydatków majątkowych 24 719 518,49 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 820 553,89 zł, są przychody 
pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 820 553,89 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/143/19
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 7 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

855 Rodzina 408 685,00 0,00 56 448,00 465 133,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 285 000,00 0,00 56 448,00 341 448,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 56 448,00 56 448,00

bieżące razem: 47 785 387,00 0,00 56 448,00 47 841 835,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 956 499,00 0,00 0,00 1 956 499,00

majątkowe

Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 17 954 232,49 0,00 0,00 17 954 232,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 86 600,00 0,00 4 027,00 90 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 600,00 0,00 4 027,00 56 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

52 600,00 0,00 4 027,00 56 627,00

851 Ochrona zdrowia 904 470,00 -35 000,00 0,00 869 470,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 904 096,00 -35 000,00 0,00 869 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

904 096,00 -35 000,00 0,00 869 096,00

852 Pomoc społeczna 12 700,00 -2 548,00 0,00 10 152,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 700,00 -2 548,00 0,00 10 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 4



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

12 700,00 -2 548,00 0,00 10 152,00

855 Rodzina 245 175,00 0,00 4 020,00 249 195,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 0,00 4 020,00 19 020,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 000,00 0,00 4 020,00 19 020,00

bieżące razem: 6 672 535,79 -37 548,00 8 047,00 6 643 034,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 72 490 155,28 -37 548,00 64 495,00 72 517 102,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 677 661,00 0,00 0,00 4 677 661,00

bieżące razem: 54 535 922,79 -37 548,00 64 495,00 54 562 869,79
majątkowe razem: 17 954 232,49 0,00 0,00 17 954 232,49

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

102 766,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

120 618,00 120 618,00 120 618,00 0,00 120 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 618,00 120 618,00 120 618,00 0,00 120 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 618,00 120 618,00 120 618,00 0,00 120 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 158,00 118 158,00 118 158,00 0,00 118 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113 632,00 17 141 980,00 17 015 888,00 14 473 462,00 2 542 426,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 116 092,00 17 144 440,00 17 018 348,00 14 473 462,00 2 544 886,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

3 517 116,00 3 509 116,00 3 508 116,00 3 224 792,00 283 324,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 116,00 3 509 116,00 3 508 116,00 3 224 792,00 283 324,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 800,00 104 800,00 104 800,00 0,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia prac. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania:

Roz- 

dział
§ NazwaDział

Różne rozliczenia

80102

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Szkoły podstawowe 

specjalne

801

75818

4810

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Własne

758

Oświata i wychowanie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/143/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 7 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

4 910 762,00 4 910 762,00 4 904 710,00 4 132 518,00 772 192,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 913 222,00 4 913 222,00 4 907 170,00 4 132 518,00 774 652,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 978,00 98 978,00 98 978,00 0,00 98 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 438,00 101 438,00 101 438,00 0,00 101 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 745,00 1 579 745,00 851 824,00 295 562,00 556 262,00 0,00 727 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 481,00 56 481,00 56 481,00 56 448,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 193,00 1 636 193,00 908 272,00 352 010,00 556 262,00 0,00 727 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 762,00 946 762,00 311 162,00 187 583,00 123 579,00 0,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 448,00 56 448,00 56 448,00 56 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 210,00 1 003 210,00 367 610,00 244 031,00 123 579,00 0,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 551,00 113 551,00 113 551,00 113 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 448,00 56 448,00 56 448,00 56 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 999,00 169 999,00 169 999,00 169 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 983,00 632 983,00 540 662,00 107 979,00 432 683,00 0,00 92 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 983,00 632 983,00 540 662,00 107 979,00 432 683,00 0,00 92 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 544 047,49 44 849 295,00 40 163 438,00 30 033 917,00 10 129 521,00 402 790,00 1 325 269,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 694 752,49 24 694 752,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-3 193,00 -3 193,00 -3 193,00 0,00 -3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 641,00 59 641,00 59 641,00 56 448,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600 495,49 44 905 743,00 40 219 886,00 30 090 365,00 10 129 521,00 402 790,00 1 325 269,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 694 752,49 24 694 752,49 2 763 652,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 73 916,00 12 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,00 4 027,00 4 027,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 627,00 90 627,00 90 627,00 77 943,00 12 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

85508 Rodziny zastępcze

855

4300
Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

Rodzina

80120 Licea ogólnokształcące

Administracja 

publiczna
750

4010

4440

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,00 4 027,00 4 027,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 627,00 56 627,00 56 627,00 56 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 965,00 43 965,00 43 965,00 43 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365,00 3 365,00 3 365,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 330,00 47 330,00 47 330,00 47 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 558,00 7 558,00 7 558,00 7 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137,00 8 137,00 8 137,00 8 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 470,00 904 470,00 904 470,00 0,00 904 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 470,00 869 470,00 869 470,00 0,00 869 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 096,00 904 096,00 904 096,00 0,00 904 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 096,00 869 096,00 869 096,00 0,00 869 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 096,00 904 096,00 904 096,00 0,00 904 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 096,00 869 096,00 869 096,00 0,00 869 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152,00 10 152,00 10 152,00 9 652,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152,00 10 152,00 10 152,00 9 652,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 987,00 10 987,00 10 987,00 10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 439,00 8 439,00 8 439,00 8 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 175,00 245 175,00 2 758,00 2 758,00 0,00 0,00 242 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 41,00 41,00 0,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 195,00 249 195,00 2 799,00 2 799,00 0,00 0,00 246 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina855

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

85156

Składki na ubezp. 

zdrowotne oraz św. dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem ub. zdr.

75011 Urzędy wojewódzkie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4010

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Ochrona zdrowia
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

zmniejszenie

zwiększenie

852

85205

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

15 000,00 15 000,00 149,00 149,00 0,00 0,00 14 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 41,00 41,00 0,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 020,00 19 020,00 190,00 190,00 0,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 851,00 14 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 663 895,68 6 663 895,68 6 156 574,68 4 468 328,95 1 688 245,73 64 020,00 443 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 548,00 -37 548,00 -37 548,00 -2 548,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 047,00 8 047,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 634 394,68 6 634 394,68 6 123 094,68 4 469 848,95 1 653 245,73 64 020,00 447 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 310 709,17 51 591 190,68 46 398 012,68 34 557 445,95 11 840 566,73 466 810,00 1 768 570,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 719 518,49 24 719 518,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-40 741,00 -40 741,00 -40 741,00 -2 548,00 -38 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 688,00 67 688,00 63 709,00 60 516,00 3 193,00 0,00 3 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 337 656,17 51 618 137,68 46 420 980,68 34 615 413,95 11 805 566,73 466 810,00 1 772 549,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 719 518,49 24 719 518,49 2 763 652,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 38/143/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

56 448 zł  pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 53), przeznacza się 

na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnianie przez powiaty koordynatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji  Programu asystent rodziny 

i  koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 

247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (pismo z Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.570.2019.WM z dnia 24.10.2019 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 750, rozdział 75011 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

4 027 zł  pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83 – Rezerwy celowe, poz. 49), 

przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-

II.3111.484.2019.JD z dnia 25.10.2019 r.). 

2) Dział 851, rozdział 85156 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o 

kwotę 35 000 zł  pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat (składki za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku). Zmniejszenia dokonano 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z 8 października 2019 r. Nr PS-

IV.3127.19.13.2019.AK (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-

II.3111.606.2019.WS z dnia 23.10.2019 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85205 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o 

kwotę 2 548 zł  pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, na realizację 

programu wieloletniego „Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 

na realizację programów korekcyjno-edukacyjnych. Zmian dokonano zgodnie z 

wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 17 października 2019 r. Nr PS-

IV.3127.19.12.2019.AK (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-

II.3111.639.2019.WM z dnia 22.10.2019 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

4 020 zł  pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, związane jest z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci, pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77) przyznanych 

decyzją Ministra Finansów z 25 lipca 2019 r. Nr MF/FS4.4143.3.383.2019.MF.2906 – 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z 21 października 2019 r. Nr PS-IV.3127.72.2019.ZD 

(pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.652.2019.WM z dnia 

24.10.2019 r.). 

 

 



3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 460 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 80120. 

2) Dział 801, rozdział 80102 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim w kwocie 700 zł 

w związku z koniecznością przeprowadzenia szkolenia pracowników z obsługi 

Systemu Informacji Oświatowej (wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim znak 3110.23.2019 z dnia 18.10.2019 r. oraz 

wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.41.2019 z dnia 28.10.2019 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 2 460 zł z przeznaczeniem na wykonanie Audytu Wewnętrznego 

Bezpieczeństwa Informacji za 2019 rok (wniosek Dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim znak 

IILO.311.15.2019 z dnia 18.10.2019 r oraz wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.40.2019 z dnia 28.10.2019 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 56 448 zł  pochodzącą 

z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy 

celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 53), przeznacza się na dofinansowanie zadań 

własnych, tj. zatrudnianie przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej 

w ramach realizacji  Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

znak FB-II.3111.570.2019.WM z dnia 24.10.2019 r.). 

5) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim 

kwoty 33 zł w związku ze zmianą od  1 sierpnia 2019 r. podstawy do naliczania 

wysokości odpisu na ZFŚS (wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.7.2019 z 

dnia 25.10.2019 r.) 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 750, rozdział 75011 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 4 027 zł  pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa 

(część 83 – Rezerwy celowe, poz. 49), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami 

art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (pismo z 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.484.2019.JD z dnia 25.10.2019 

r.). 

2) Dział 851, rozdział 85156 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy  w Bielsku Podlaskim o kwotę 35 000 zł  pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (składki za osoby bezrobotne bez 

prawa do zasiłku). Zmniejszenia dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału 

Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

z 8 października 2019 r. Nr PS-IV.3127.19.13.2019.AK (pismo z Podlaskiego Urzędu 



Wojewódzkiego znak FB-II.3111.606.2019.WS z dnia 23.10.2019 r. oraz wniosek 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Bielsku Podlaskim znak KF.311.1.13.2019 z 

dnia 28.10.2019 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85205 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 548 zł  pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa, na realizację programu wieloletniego „Krajowy 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” na realizację programów 

korekcyjno-edukacyjnych. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 

dnia 17 października 2019 r. Nr PS-IV.3127.19.12.2019.AK (pismo z Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.639.2019.WM z dnia 22.10.2019 r. oraz 

wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak Fn 3011.24.2019 z dnia 28.10.2019 r.). 

4) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę  4 020 zł  pochodzącą 

z dotacji celowej z budżetu państwa, związane jest z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 

pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77) przyznanych decyzją Ministra 

Finansów z 25 lipca 2019 r. Nr MF/FS4.4143.3.383.2019.MF.2906 – zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z 21 października 2019 r. Nr PS-IV.3127.72.2019.ZD 

(pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.652.2019.WM z dnia 

24.10.2019 r. oraz wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.24.2019 z dnia 28.10.2019 r.). 


